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TPUKOTaXKHbIN Nepeynok, 6

2 300 000 £

HoBocubupckasa obnacts, HoBocubupck, 1-u

HoBocubupckas obnacts, HoBocmbupck, 1- TpUKOTaXKHbIN
nepeyJsiok, 6
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Mnowanb KyxHu

18.2 M°

Obwas nnowanb

6.2 M°
29.4 M*
STax
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JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

MNpooam

KBapTupsbl


https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
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PeMOHT
KOCMeTUYeCcKui
[loKynKa B MNoTeKy
na
BO3MOXXHa UMNoTekKa

OnucaHue

OTNnYHOe NpensoXeHne - KBapTupa Ha
3emne.OTOMJIEHUE LEHTPAJIbHOE, Kak B
MHOr03Ta)KHbIX floMax. Pa3BuTtas
NHPACTPYKTYpa: 4O MeTpo 3o0s10Tad HMBa - 1.5
KM., pSOOM WKona 177, AeTCKUN cal, MarasuHel,
OCTaHOBKa psafAoM. Tuxoe, CNOKOMHOE MeCTO.
EcTb HebOMbLION Y4aCTOK (IeTOM CBOW OBOLLM U
3eNeHb). LleHTpanbHoe oTonjieHne, XoNnoL4Has
ropsyas Boga. Mogapok - norpeb, cyxomn.
MOTOJIKW- 3 MeTpa. YXOXKEeHHbIN, YACTbIN
nogbesd. Xopowwne cocenn. BosmoxxeH obmeH
Ha Bally HeABMXMMOCTb. Bo3MoXXHa npodaxa B
paccpoyky. KomnnekcHasa ycnyra ans
nokynaTens ¢ NoJHOM (YMHAHCOBOW
OTBETCTBEHHOCTbIO areHTCTBa [1pn 3BOHKe,
noXxanymncrta, coobwmte HoMep BapuaHTa -
JV001054174022. LonoNHAUTENbHO
onaavynBaeTCs KOMUCCUS C NOKynaTens.
MoxanyncTa, LOXANTECh OTBEeTa creunanncTa
npu 3BOHKe. Bpems 0o03BOHa L0 BlafesbLa
06bABNEHNSA YBENNYEHO M3-3a UCMONb30BaHNA
NoAMEHHbLIX HOMEPOB Ha canTe LunaH.



12

121

2

103

12

312

=)

AnenscHH

3

27

33

1052

104

21

Bapc

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

L |

13

3 i TR

31C3 ) 32

3Meh
312

AMe7
31ca

93 Ifck
3Mch

'1'1}{1 11

@

CTaneinrpag,

2551

o

lMaznpomHedTs

K
® ﬂwﬂ@ﬁéﬂm



